
ZARZĄDZENIE NR 331/2020 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Miastu i Gminie Łasin odrębnymi ustawami na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.    § 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Miastu i Gminie Łasin odrębnymi ustawami na 2021 rok - dotacje, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do  
zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Miastu 
i Gminie Łasin odrębnymi ustawami na 2021 rok - wydatki, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do  zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Miastu 
i Gminie Łasin odrębnymi ustawami na 2021 rok - dochody budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do  
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie oraz na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E00A7022-3AD8-4784-B612-E2E42D56DDC5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E00A7022-3AD8-4784-B612-E2E42D56DDC5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E00A7022-3AD8-4784-B612-E2E42D56DDC5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E00A7022-3AD8-4784-B612-E2E42D56DDC5. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E00A7022-3AD8-4784-B612-E2E42D56DDC5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

